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KINWASHI

精度
呼び寸 品番 長手（妻手）×幅×厚さ

（mm） 希望小売価格 JAN

仕
様

一
万
回
の
擦
れ
に
も
耐
え
、

墨
を
も
弾
く
鉄
壁
の
防
御

擦れに強く、通常品と比べ10倍の耐久性！

表面には黄金の特殊コーティングが施され、高級感のある仕上がり。
墨を弾くので、目盛が見やすい。

読み違いを防ぐ快段目盛。

壱
弐
参

目盛側面の直角度

100mmにつき
0.1mm以下

長さの許容差

30cm

50cm

30cm

50cm

GSDD-30CKD

GSDD-50CKD

GMT-30CKD

GMT-50CKD

320（160）×15×1.3

520（260）×15×1.3

320（160）×20×2.0

520（260）×20×2.0

¥4,500

¥7,900

¥5,250

¥7,800

300mm ±0.2mm

500mm ±0.2mm

300mm ±0.2mm

500mm ±0.2mm

GAIGO
coating

4 975846 666535

4 975846 666542

4 975846 666559

4 975846 666566
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